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MÖTESRUBRIK Kostnämndens tjänstepersonsråd 

PLATS Teams 

TIDPUNKT Fredag 6 februari kl. 9.00-11.00 

 

NÄRVARANDE 
 
 
 
 
 
 

Agnetha Jonsson, Region Västmanland, Ordförande 
Patric Gill, Region Västmanland 
Claes Becker, Region Västmanland 
Susanne Fredén, Region Uppsala 
Björn Kardell, Region Uppsala 
Björn Artz, Region Uppsala 
Johan Lugnegård, Region Uppsala 
Petter Svarén, Region Uppsala 
Helena Larsson, Region Västmanland, sekreterare 
 

1 FASTSTÄLLANDE AV DAGORDNING 

Dagordningen fastställdes. 

2 FÖREGÅENDE MÖTES MINNESANTECKNINGAR 

Inga synpunkter. 

3 ÅRSREDOVISNING INKL. EKONOMISKT RESULTAT 

Patric gick igenom Årsredovisningen, se bilaga. 

Det blev ett positivt resultat på +3,2 MSEK. Under året har det varit fokus på kvalitet, 

effektivare processer, kommunikationskanaler och förberedelser inför NAV, flytt av 

Knutpunkten till Sveaköket och utvecklande av måltidskonceptet. 

4 SAMVERKANSPROCESS MELLAN REGIONERNA OCH KOSTNÄMND 

Patric presenterade samverkansprocessen, se bilaga. 

Båda regionerna har ett ansvar via egna forum identifiera och lyfta behov, 

utmaningar och förbättringsförslag som sedan hanteras i våra gemensamma 

samverkanskanaler för respektive område. 

De olika forumen ska ta hand de om frågor som kommer in och att de dokumenteras 

i minnesanteckningar som sedan förmedlas till berörda i respektive region. 
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5 DMM- PILOT FRUKOST OCH MELLANMÅL 

Arbetet inför en pilot för frukost och mellanmål i DMM har påbörjats. Tre avdelningar 

på Akademiska sjukhuset kommer att delta. Piloten kommer att göras i befintlig 

version av Matilda, önskvärt att Matilda utvecklar flera funktioner för frukost och 

mellanmål. 

Piloten och utvärderingen ska vara klar till sommaren. 

6 NY FÖRPACKNINGSLÖSNING 

Under 2026 kommer arbetet med att se över en ny förpackningslösning till 

patientmaten att startas upp. Problem med nuvarande är att såsskålar har spruckit.  

I den nya lösningen kommer troligen inte tallriken att vara kvar. Det finns två andra 

lådor som används på andra sjukhus, Torus Pak och Dunilåda. Det pågår en 

kartläggning för att se hur de fungerar. 

Byte av förpackning kommer inte att påverka maten. 

När det finns förslag kommer vi att titta på för- och nackdelar med de olika 

lösningarna. Många olika funktioner, exempel Transport, vård, avdelningskök, 

kommer att vara med i utvärderingen av ny förpackningslösning. 

7 STATUSRAPPORT NYTT PRODUKTIONSKÖK I REGION UPPSALA 

a) Status på förstudien 

Inget nytt att rapportera. 

I den beslutade regionplanen för år 2026–2028 finns det en budget på 250 MSEK för 

ett nytt kök och det står att det är effektivast att inte bygga på sjukhusområdet. 

8 STATUS PATIENTMAT TILL ENKÖPING OCH TIERP 

Tierp startade med patientmat den 2 februari och allt har fungerat bra. 

Enköping ligger i fas med tidplanen, startdatum är 15 juni. 

9 ÖVRIGA FRÅGOR 

a) Beredskapsfråga att lyftas till Kostnämnden: Vem ska koordinera 
regionernas målsättning för kost och livsmedelsberedskap? Nämnd, 
Tjänstemän i kostsamverkan, beredskapsenheter? 

 

Region Uppsala tog upp att beredskapsfrågan behöver lyftas på Kostnämnden. 

Vi behöver gemensamma mål och beredskapsfrågan har kommit längre i Region 

Uppsala än i Region Västmanland. 
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Förslagsvis bjuds beredskapsdirektörerna från respektive region in till Kostnämnden 

när frågan tas upp. 

 

Nästa möte  

20 maj, 10 september, 11 november 

Alla möten kommer att hållas på Teams. 

 

 

Sekreterare 

Helena Larsson 


